

Špecifikácia ceny prác

Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)

Stavba: Rozšírenie Harmincovej na 4-pruh

	Názov časti dokumentácie	Pôvodná zmluvná cena (ponuka z VO)		Cena navýšenia podľa dodatku č. 1		Cena navýšenia podľa dodatku č. 2		Nová cena (ZoD vrátane Dodatkov č.1 a č.2)	
		sadzba € / h	Cena celkom	sadzba € / h	Cena celkom	sadzba € / h	Cena celkom	sadzba € / h	Cena celkom
		32		32		32		32	
		Potrebný počet hodín	v €	Potrebný počet hodín	v €	Potrebný počet hodín	v €	Potrebný počet hodín	v €
A	Sprievodná správa	52	1 664,00 €	6	192,00 €		- €	58	1 856,00 €
B.1	Prehľadná situácia M 1: 25 000	6	192,00 €	3	96,00 €		- €	9	288,00 €
B.2	Celková situácia stavby M 1:5000	10	320,00 €	3	96,00 €		- €	13	416,00 €
B.3	Pozdĺžny rez M 1:500/100	8	256,00 €		- €		- €	8	256,00 €
B.4	Ortofotomapa M 1:5 000	4	128,00 €		- €		- €	4	128,00 €
B.5	Ortofotomapa M 1:1 000	4	128,00 €		- €		- €	4	128,00 €
C.1	Situácia stavby na podklade katastrálnej mapy	4	128,00 €		- €		- €	4	128,00 €
C.2	Koordináčne výkresy M 1: 500	56	1 792,00 €	10	320,00 €	12	384,00 €	78	2 496,00 €
C.3	Dopravné značenie celej stavby M 1: 500	48	1 536,00 €		- €	24	768,00 €	72	2 304,00 €
D	Písomnosti a výskresy objektov	916	29 312,00 €	94	3 008,00 €	439	14 048,00 €	1 449	46 368,00 €
E	Doklady	52	1 664,00 €	6	192,00 €	32	1 024,00 €	90	2 880,00 €
F	Dokumentácia meračských prác	216	6 912,00 €		- €		- €	216	6 912,00 €
L	Rozpočet	64	2 048,00 €	6	192,00 €	14	448,00 €	84	2 688,00 €
M	Projekt organizácie výstavby	20	640,00 €	8	256,00 €	16	512,00 €	44	1 408,00 €
	Navrhovaná cena bez DPH		46 720,00 €		4 352,00 €		17 184,00 €		68 256,00 €
	DPH 20%		9 344,00 €		870,40 €		3 436,80 €		13 651,20 €
	Navrhovaná cena s DPH		56 064,00 €		5 222,40 €		20 620,80 €		81 907,20 €

Špecifikácia ceny prác

Výkon autorského dozoru (AD)

Stavba: Rozšírenie Harmincovej na 4-pruh

	Názov časti dokumentácie	Pôvodná zmluvná cena (ponuka z VO)		Cena navýšenia podľa dodatku č. 2		Nová cena (ZoD vrátane Dodatkov č.1 a č.2)	
		sadzba € / h	Cena celkom	sadzba € / h	Cena celkom	sadzba € / h	Cena celkom
		20		20		20	
		Potrebný počet hodín	v €	Potrebný počet hodín	v €	Potrebný počet hodín	v €
	Výkon autorského dozoru (AD)	96	1 920,00 €	281,5	5 630,00 €	377,5	7 550,00 €
	Navrhovaná cena bez DPH		1 920,00 €		5 630,00 €		7 550,00 €
	DPH 20%		384,00 €		1 126,00 €		1 510,00 €
	Navrhovaná cena s DPH		2 304,00 €		6 756,00 €		9 060,00 €

Špecifikácia ceny prác - SUMÁR
Stavba: Rozšírenie Harmincovej na 4-pruh

		Pôvodná zmluvná cena (ponuka z VO)			Cena navýšenia podľa dodatku č. 1			Cena navýšenia podľa dodatku č. 2			Nová cena (ZoD vrátane Dodatkov č.1 a č.2)		
		Cena v €	DPH 20 %	Cena v €	Cena v €	DPH 20 %	Cena v €	Cena v €	DPH 20 %	Cena v €	Cena v €	DPH 20 %	Cena v €
		bez DPH		s DPH	bez DPH		s DPH	bez DPH		s DPH	bez DPH		s DPH
1	Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)	46 720,00	9 344,00	56 064,00	4 352,00	870,40	5 222,40	17 184,00	3 436,80	20 620,80	68 256,00	13 651,20	81 907,20
2	Výkon autorského dozoru (AD)	1 920,00	384,00	2 304,00	0,00	0,00	0,00	5 630,00	1 126,00	6 756,00	7 550,00	1 510,00	9 060,00
	Cena celkom	48 640,00	9 728,00	58 368,00	4 352,00	870,40	5 222,40	22 814,00	4 562,80	27 376,80	75 806,00	15 161,20	90 967,20